
 

             

 
 

  
 
  

     
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

     

     

    
    

     

      

    
 

醫務委員會委員在 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日期間出席政策會議的記錄

醫委會於 2025年內共舉行了 11次政策會議。

委員
任期內的
會議次數

出席次數

鄧惠瓊教授， SBS，JP (主席 ) 

李淑儀女士， GBS，JP 

陳家亮教授， SBS，JP 

陳沛然醫生 

陳永佳先生 

陳以誠醫生 

鄭志文醫生 

張展鵬醫生 

蔡堅醫生 

周榮新醫生 

周雨發醫生 

衞生署署長或其代表 

霍泰輝教授， SBS，JP 

馮丹媚女士， MH，JP 

何鴻光醫生 

何栢良醫生， JP 

林志釉先生 

劉恩沛女士， SC 

李偉雄醫生 

李燕嫻女士 

梁憲孫教授， SBS，JP 

凌霄志醫生 

廖麗茵女士 

龍振邦醫生， MH 

麥肇敬醫生 

馬思特醫生 

蘇睿智醫生 

黃至生教授 

黃顯榮先生， MH，JP 

楊協和醫生 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11

11

3

6

7

8

10

10

11

5

6

11

8

8

6

9

11

8

10

9

11

9

9

9

9

10

9

5

9

11

於 2025年起任職的委員

郭宏駿醫生 (任期於 2025年 1月 24日開始 ) 

黃立己醫生 (任期於 2025年 6月 1日開始 ) 
10 

6 

9

6

於 2025年任期屆滿的委員

鍾健禮醫生 (任期於 2025年 5月 31日屆滿 ) 
葉永玉醫生 (任期於 2025年 1月 23日屆滿 ) 

5 

1 

4

-


